
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022 
O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional de Educação, 
Cultura e Esporte de Quirinópolis, com sede na Rua Frei João Batista Voguel s/nº - 
Centro, Quirinópolis/GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão 
pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2022; Proc. nº 
2021.0000.607.4913. Abertura: 31 de março de 2022, às 8h; Tipo da Licitação: Menor 
preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de 
pessoa jurídica de engenharia para Reforma e Ampliação, no CEPI Presidente 
Castelo Branco, no munícipio de Quirinópolis - GO. Fonte: 100. Total 
Estimado: R$ 1.777.510,01. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. 
Informações na CRE de Quirinópolis, (64) 3651-2127. 

Goiânia, 11 de março de 2022. 
Ana Doriene Rodrigues 

Presidente da Comissão Especial de Licitação 



35Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 14 DE MARÇO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.756

EXTRATO DE CONTRATO TERMO DE REEQUILIBRIO
Processo nº: 2020.0000.602.7190
Assunto: Aditivo de Reequilíbrio Tomada de Preço nº 001/2020, que entre si celebram o Estado de Goiás por meio da CRE de Piracanjuba e a 
pessoa jurídica Serrana Projetos e Construções Ltda - EPP no CNPJ Nº 05.675.447/0001-84.
DO OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a execução de Reforma e ampliação, no Município de Cromínia - GO.
DA MODALIDADE: Tomada de Preço nº 001/2020.
DO PREÇO DO REEQUILÍBRIO: R$ 41.575,62 (quarenta e um mil, quinhentos e setenta e cinco reais e sessenta e dois centavos).
DOS RECURSOS FINANCEIROS E ORÇAMENTÁRIOS: Fonte: 100-TE.
DA VIGÊNCIA: A Minuta de Termo Aditivo de Reequilíbrio vigerá no prazo da Portaria 4550/2021 a contar da data da assinatura do Termo 
Aditivo de Reequilíbrio de contrato de nº 001/2020, ficando a eficácia condicionada à publicação do extrato no Diário Oficial do Estado.
DATA DA ASSINATURA: 11/03/2022.
<#ABC#289050#35#340219/>

Protocolo 289050
<#ABC#289083#35#340260>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessões públicas na Unidade Escolar, o procedimento licitatório na data e horário abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE 
ESCOLAR

DATA 
SESSÃO 

DATA ENVIO 
PROPOSTA 

COMPRASNET 
04/22 2021.0000.607.9613 Porangatu Genoveva R. 

Carneiro
25/03 às 15h 14/03 até 14h59 de 25/03

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as 
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#289083#35#340260/>

Protocolo 289083
<#ABC#289084#35#340261>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessões públicas na Unidade Escolar, o procedimento licitatório na data e horário abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

CONSELHO/UNIDADE 
ESCOLAR

DATA 
SESSÃO 

DATA ENVIO 
PROPOSTA 

COMPRASNET 
03/22 2021000060703422 São Miguel Zilo F. Feitosa 25/03 às 

14h
14/03 até 13h59min 

de 25/03
Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
Retire e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com a Unidade 
Escolar e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#289084#35#340261/>

Protocolo 289084
<#ABC#289109#35#340295>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional de Educação, Cultura e Esporte de Quirinópolis, com sede na Rua Frei João 
Batista Voguel s/nº - Centro, Quirinópolis/GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: 
Tomada de Preços nº 001/2022; Proc. nº 2021.0000.607.4913. Abertura: 31 de março de 2022, às 8h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime 
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para Reforma e Ampliação, no CEPI 
Presidente Castelo Branco, no munícipio de Quirinópolis - GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 1.777.510,01. Retire e acompanhe o Edital 
no site.educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de Quirinópolis, (64) 3651-2127.

Goiânia, 11 de março de 2022.
Ana Doriene Rodrigues

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#289109#35#340295/>

Protocolo 289109
<#ABC#289151#35#340339>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Joaquim Thomé de Almeida, com sede na Avenida Tocantins,  nº 03, Anexo B, Vila de Furnas, 
Minaçu/GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2022; 
Proc. nº 2022.0000.600.5417. Abertura: 31 de março de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço 
global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para ampliação e reforma no Colégio Estadual Joaquim Thomé de Almeida, no 
município de Minaçu-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 1.210.288,75. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações 
na CRE de Minaçu, (62) 3379-2883.

Minaçu, 11 de março de 2022.
Sônia Quintino da Rocha Ribeiro

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#289151#35#340339/>

Protocolo 289151
<#ABC#289079#35#340256>

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: bba981eb



-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS 
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau 
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de 
serviços R$220 Mil (62) 
8130-42 40/94 90-2310 
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco 
Ville Araguaia. 3 quartos 
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens, 
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL: 
4007-2717.CJ.17656 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer 
completo, 118 m2. .COD. 
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento 
3 quartos sendo 1 suíte, 
100m². COD: 847450. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento 
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD: 
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 60m² e 1 vaga. COD: 
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 1 vaga. COD: 2395. TEL: 
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte. 
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4, 
sala, sacada, cozinha e 
banheiro social no setor 
Negrão de Lima. Não 
possui armários. Aluguel 
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880

-------------------------------
TRABALHO COMO DIA-
RISTA Josy 98171-3250
-------------------------------
FRANCISCO CONSTRU-
TIR CIVIL fazemos refor-
mas, pintura, manuten-
ção geral, construimos, 
serviço gerais de limpeza 
e jardinagem. Cobrimos 
qualquer oferta do mer-
cado! Ligue e faça o seu 
orçamento, fale com 
o José Francisco F: 62 
99102-5593
-------------------------------
LAVADOR Goiânia/GO 
Box 8 Car Wash Não é La-
vador de Carros. A função 
que estamos contratando 
é Acabador Acabador: Faz 
culos e secagem externa. 
Acabador com expe riên-
cia, referências. Horários 
alternativos e noturno. 
vale transporte + comis-
são. Vagas pelo Sine.

-------------------------------
CLASSI AMOR

-------------------------------
Tenho 58 anos e PROCU-
RO UMA COMPANHEI-
RA de 30 a 50 anos, cor 
clara ou mulata. Simples 
e educada, ligar qualquer 
horário F: (62) 99191-
9921/ 98161-9394 João.
-------------------------------
PROCURO UMA MU-
LHER de 25 a 45 anos 
para namoro sério. Que 
seja carinhosa. Tenho 
44 anos, sou fiel. Ligar 
após as 19 horas. F: (62) 
98603-6883 - Neto 
-------------------------------

MASSAGEM
-------------------------------
MASSAGENS E DEPI-
LAÇÃO A MÃOS MASCU-
LINA Massagem relaxante 
e sensual, anti-stress, es-
gotamento físico, tântrica 
, prostática e outras. Tera-
pêutica com estimulação 
e esfoliação corporal. F: 
99117-4159
-------------------------------
FINANCIAMENTO
-------------------------------
CARTA do dia, crédito 
27.700,00 entrada 8.500, 
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA do dia, crédito 
27.700,00 entrada 8.500, 
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA do dia, crédito 
27.700,00 entrada 8.500, 
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030 – 
(64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030 – 
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030 – 
(64) 9609-7044
-------------------------------
ACOMPANHANTE
-------------------------------
RUIVA 39 anos, agora 
com amigas de 19 anos. 
Vila Nova F: 99486-4835 / 
99960-3091 / 3991-8621
-------------------------------
ABELE coroa, morena 
clara, bronzeada, 1,65 
m, seios fartos. Realizo 
fantasias. A partir de R$ 
50,00, com local, Centro.
F: (62) 99419-3203/999 
50-3463/ 98502-2483
-------------------------------
LORRANE 19 anos, bran-
quinha, Para homens de 
bom gosto. Hotel/mo tel/
residência. Segunda a sex 
ta a partir das 16:00hs. 
3609-7485 / 98469-1832
-------------------------------
NATASHA 21 anos, bron-
zeada, ruiva. Próximo ao 
Terminal Bandeiras F: 
98487-5745 / 3579-2983
-------------------------------
ADRIANA 39 anos, gos-
tosa safada. Adoro fazer 
sexo oral e meter bem 
gostoso. Isso tudo por 
apenas R$50,00 com local 
(Vila Nova) F: 99461-2970 
/ 3991-8621

BRASIL, 14 DE MARÇO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: F30F5E0D-B10E-44CA-B4FA-9944D775F211


